
Direction Produits * Tél. Direct Tél. Portable
* Joindre Eric Godard pour autres produits 

Eric Godard-Durand Tomates - Melons  - Fraises - Fruits à coques +33 1 46 86 40 32 +33 6 09 22 20 84
eric.godard@laparra.fr

Christophe Godard-Durand Pommes - Poires +33 1 46 86 40 86 +33 6 09 22 31 87
c.godard@laparra.fr Fruits à noyaux 

62A Rue de Montpellier Standard    +33(0)1 46 86 40 30
CP  50369 Fax              +33(0)1 46 87 92 94
94622 RUNGIS CEDEX TVA                FR 47 572 184 711
France Siret              572 184 711 00016

Service Commercial
Frédéric Fabre Fruits                                                +33 1 46 86 41 20 +33 6 15 50 96 45
frederic@laparra.fr

Pascal Grenet Légumes                 +33 1 46 86 41 62 +33 6 62 72 41 62
p.grenet@laparra.fr

Lucile Séné Produits Blue Whale +33 1 46 86 43 81 +33 7 87 13 39 44
l.sene@laparra.fr

Kevin Martins                    Fruits et légumes +33 1 46 86 40 30 +33 6 60 56 40 30
kevin@laparra.fr

Lilibeth Mo Carrascal                            Produits Espagne                                               +33 1 46 86 40 30             +33 6 98 54 13 02
lilibeth@laparra.fr

Service Administratif
Béatrice Lacroute Responsable Administrative et Comptable +33 1 46 86 41 58 +33 6 80 95 25 46
beatrice.lacroute@laparra.fr

Valérie Morfaux Secrétariat +33 1 46 86 40 30
valerie@laparra.fr / admin@laparra.fr

Lucie  Jouenne Secrétariat +33 1 46 86 43 79
lucie@laparra.fr / admin@laparra.fr
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